Протокол собрания общественной комиссии Администрации Асиновского городского поселения  по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2018-2024 годы»

г. Асино                                                                                                                           04.03.2021
                                                                                                                                          16:00 час.

	Костенков Андрей Григорьевич

	Глава Асиновского городского поселения - Председатель Общественной комиссии

	Присутствовали:

	Анисимова Ольга Петровна

	Главный специалист по градостроительной деятельности администрации Асиновского района

	Седюкова Наталья Валентиновна
	Председатель Совета Асиновского городского поселения

	Мозгова Людмила Николаевна
	Представитель политической партии «Единая Россия»

	Шатерина Валентина Леонидовна
	Представитель Совета Старейшин Асиновского городского поселения

	Селезнева Елена Николаевна

Бардышев Денис Владимирович
	Представитель Общероссийского Народного Фронта

Начальник отдела благоустройства и дорожной деятельности Администрации Асиновского городского поселения

	Григорьева Дарья Владимировна

Кухаренко Светлана Александровна
	Начальник юридического отдела Администрации Асиновского городского поселения

Управляющий делами Администрации Асиновского городского поселения

Повестка дня:
Утверждение ежемесячного отчета о реализации мероприятий приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

СЛУШАЛИ:
Костенков А.Г. - довел до сведения присутствующих информацию, с предложением утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» (Приложение к протоколу).

ВЫСТУПАЛ:
Костенков А.Г.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению доклад Костенкова А.Г.
Утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

«За»-8, «Против»- 0, «Воздержался»-0  .

Председатель:                                                                                                        Костенков А.Г.

Начальник отдела благоустройства и
дорожной деятельности:                                                                                       Бардышев Д.В.

	Субъект
	Томская область

	Муниципалитет
	Администрация Асиновского городского поселения

	Код ОКТМО
	69608101

	Общее количество контрактов на текущий год
	7

	В статусе «Черновик»
	2

	В статусе «Готовится документация»
	1

	В статусе «Размещён на площадке»
	0

	В статусе «Выбран исполнитель»
	0

	В статусе «Контракт заключен»
	3

	В статусе «Приёмка работ»
	0

	В статусе «Есть претензия»
	0

	В статусе «Контракт расторгнут»
	0

	В статусе «Контракт закрыт»
	0

	Планируемая стоимость
	15863891,19

	Сметная стоимость
	14289832,8

	Законтрактованная стоимость
	13673751,03

	Выплаченная стоимость
	0

	Сумма экономии средств по контрактам
	2190140,16

[bookmark: _GoBack]Председатель:                                                                                                        А.Г. Костенков

Начальник отдела благоустройства и
дорожной деятельности:                                                                                       Бардышев Д.В.